
vybavení na skautský letní tábor

A. Skautský kroj

 ☐ skautská krojová košile s označením
 ☐ skautský šátek s turbánkem
 ☐ šňůra s píšťalkou
 ☐ vhodné kraťasy / kalhoty (bez vzoru, tmavší 

barva – např. hnědé nebo zelené)
 ☐ skautská legitimace
 ☐ ramínko na kroj

Pro nečleny místo skautské košile jednobarevné 
tričko tmavší zelené / hnědé / šedé barvy (ne-
křiklavé)

B. Osobní vybavení

 ☐ sportovní obuv
 ☐ boty do deště (holínky)
 ☐ sandály

 ☐ svetr
 ☐ mikina
 ☐ bunda
 ☐ tepláková souprava
 ☐ trička s kátkým rukávem
 ☐ trička s dlouhým rukávem
 ☐ kraťasy
 ☐ dlouhé kalhoty
 ☐ spodní prádlo
 ☐ silné a slabé ponožky
 ☐ prádlo na spaní (např. tričko + legíny)

 ☐ plavky
 ☐ pláštěnka
 ☐ lehká světlá čepice proti slunci

 ☐ ručník(y) (podepsané celým jménem)
 ☐ kapesníky
 ☐ pytel na špinavé prádlo (igelitka)

C. Tábornické vybavení

 ☐ kufr (uložení pod postel) / sportovní taška
 ☐ batůžek na výlety

 ☐ spacák
 ☐ karimatka
 ☐ deka na postel
 ☐ polštářek na spaní (+ menší plyšák)

 ☐ trojdílný ešus
 ☐ hrnek (plecháček)
 ☐ příbor
 ☐ utěrka (raději starší)
 ☐ lahev na pití (na výlety)
 ☐ zavírací nůž

 ☐ pracovní rukavice
 ☐ uzlovačka
 ☐ KPZ
 ☐ zápisník
 ☐ psací potřeby
 ☐ šátek, který se může umazat při hře

D. Toaletní a ostatní potřeby

 ☐ toaletní mýdlo
 ☐ toaletní papír
 ☐ hygienické potřeby

 ☐ kartáček na zuby
 ☐ zubní pasta
 ☐ kelímek na čištění zubů

 ☐ hřeben
 ☐ krém na opalování
 ☐ sluneční brýle

 ☐ svítilna (+ náhradní baterie)
 ☐ závěsné světýlko do stanu
 ☐ svíčky a zápalky
 ☐ kolíčky a provázek
 ☐ náramek proti klíšťatům
 ☐ repelent

 ☐ dopisní papíry, známky
 ☐ hudební nástroj (kdo na něco hraje)
 ☐ kapesné (cca. 200–300 Kč)

E. Speciální vybavení

 ☐ kostým do celotáborové hry

Co nebrat

 ☐ cenné věci
 ☐ mobily, MP3/MP4, digihry
 ☐ jinou elektroniku

Léky a informace o případné speciální dietě 
(alergici, diabetici apod.) odevzdejte Klárce 
Ryšlavé (zdravotnici) před odjezdem na tábor.

Během tábora plánujeme výpravu mimo tábor – 
spaní pod širákem. Tzn. s sebou velký batoh 
nebo krosnu + karimatku vhodnou do přírody. 
Mladší půjdou se zátěží jen kousek od tábora, 
větší děti (dle fyzické zdatnosti) půjdou na dvou-
denní výlet.


